テニス講習会

                           主催  岸和田市テニス連盟

                   後援  FC 岸和田テニス塾

初春の候、皆様におかれましては、何かと御多忙のことと御拝察いたします。

さて、この度パールテニススクウエアのコーチをお呼びして、テニスの普及・

強化を目的とした講習会を、下記の通り計画いたしました。

どうぞ多数のご参加をお願い申し上げます。

記

期日    2024 年 3 月 27 日（水）午後 3 時 00 分～4 時 30 分

       午後 2 時 30 分から   受付

対象    阪南地区のジュニア、中学生、高校生、学校関係の方

場所    蜻蛉池公園テニスコート（砂入り人工芝コート 2 面）

講師    新垣 匠（パールテニススクウエア・ヘッドコーチ）

参加費用   無料（どなたでも参加できます）

申込方法  （当日申し込みも受け付けますが、できれば

当日までに参加申し込みを下記宛に郵送かＦＡＸ、またはＥ－ＭＡＩＬで）

問い合わせ （宛先）郵送先          〒596-0034  岸和田市春木本町２－１３

FC 岸和田  テニス講習会  宛

（ＴＥＬ）      ０７２－４５７－９０３５

     （ＦＡＸ）       ０７２－４５７－９０３５

（ＴＥＬ）０９０－４０３４－４５０２（廣岡知之）

E-MAIL  hirooka2597@yahoo.co.jp
                           切り取り線

 テニス講習会申込用紙 ２０２４．３．２７

所属（学校）

氏  名

テニス歴

連絡先  ＴＥＬ

mailto:hirooka2597@yahoo.co.jp